Estado do Rio Grande do Sul   População: 36.464 habitantes
         Câmara de Vereadores de São Luiz Gonzaga  Distância de Porto Alegre: 533 Km
         CNPJ – 93.592.384.0001-60   Área total: 1.297,922 Km2
        General Salvador Pinheiro Machado 1574  Emancipado em: 03 de junho de 1880
        Fone/Fax: (55) 3352 8300    www.camarasaoluizgonzaga.rs.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 13/2014.
Constitui Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Luiz

Gonzaga, no uso de suas atribuições legais e amparado nos parágrafos 2º e 3º, do

artigo nº 59 do Regimento Interno desta Casa, com base no Parecer da C.C.J.

protocolado sob o nº 267/2014 relativo ao projeto de resolução protocolado sob o nº

251/2014, de conformidade com o parágrafo 2º do artigo 197 do Regimento Interno e

atendendo  a indicação em Plenário pelos lideres de bancada, RESOLVE;

Art. 1º - Fica constituída a comissão especial, com os seguintes

membros: Celestino Stragliotto - PMDB, Carina Cassol - PDT, Clóvis Henrich da

Veiga – SDD, José Luiz Terra Vieira – PT e Sidney Luiz Brondani - PP.

Art. 2º - Esta comissão tem o prazo regimental de 10 (dez) dias úteis

para apresentar parecer.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São

Luiz Gonzaga, 27 de maio de 2014.

               Registre-se Publique-se                      Ver. Reni Rodrigues Lopes
                                                                         Presidente

Verª. Maria de Lourdes Pereira Matzenbacker
                      1ª. Secretária